Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO
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Sistema de Contabilidade e O ento Publico - Exercicio: 2018
MOVIMENTAGOES DOS EMPE&S - VALORES EMPENHADOS
Periodo de 01/1 18 a 31/12/2018
Ordenag¢do: Por Credor
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|U.G. Empenho Tipo Data Credor Funciorlabogramatica Detalhamento Ficha F.R/SubFonte CO Processo  A.E. Empenhado
15 001175/2018 E 12/12/2018 ADRIANO LEMOS DA SILVA E OUTROS 23.001.0%84.122.0162.2043 3.1.90.11.03.00 907 0/000 0000  00001/2018 2.000.000,00
Histdrico: REMUNERAQAO DE ESTATUTARIOS AUTORIZADO PELA PRESIDENCIA
SUB T OT AL .ttt s e s e e e e e e s e e et e e e e e e e s e e e e e e aaaaaaaeaaaaaaaaaaaaaaaaaaesd .-;:"L: ............................................................................................................................................. 2.000.000,00
15 001185/2018 O 20/12/2018 ALESSANDRA DA SILVA SOARES E OUTROS 23.001.0P-1—.Q4.122.0162.2043 3.1.90.92.99.00 910 0/000 0000 01298/2018 2.346,67
Histérico: REF. A PAGAMENTO DE VERBAS SALARIAIS E INDENIZATORIAS EM FAVOR D NDREZA BORGES FLORIANO, CONFORME AUTORIZA(;AO DA PRESIDENCIA EM 20/12/2018.
SUB T OT AL .ttt s e s e e s e e e e e e s e e e s e e e e e e e s e e e aaeaaaaaaeaaaaaaaaaaaaaaaaaaaeed [::I ............................................................................................................................................. 2.346,67
—
15 001180/2018 G 14/12/2018 ARIES EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - 23.001.0ﬂfﬂ:(54.122.0162.2322 3.3.90.30.99.00 1045 808/000 0000 (01736/2018 00041/2018 16.425,28
Histérico: EMPENHO PARA COMPRA DE MATERIAIS AUTORIZADO PELA PRESIDENCIA|—
15 001184/2018 G 20/12/2018 ARIES EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - 23.001.0 4.122.0162.2322 3.3.90.30.99.00 1048 806/000 0000 (01666/2018 00043/2018 21.012,03
Histérico: EMPENHO PARA COMPRA DE MATERIAIS AUTORIZADO PELA PRESIDENCIA
SUB T OT AL . .ttt s e e s e e e s e e s s e e s e e e s e e e s e e e e e e e e e e aaaaaaaaeaaaaaaaaaaaaaaaaanes e 37.437,31
15 001172/2018 G 12/12/2018 ATS ENERGIA ELETRICA LTDA 23.001.0_0&3)4.122.0162.2322 3.3.90.39.05.00 918 807/000 0000 (01650/2018 00032/2018 29.932,69
Histérico: REF: PARA CONTRATAC}AO DA FIRMA ATS ENERGIA ELETRICA LTDA AUTORIZABO PELA PRESIDENCIA
...................................................................................................................................................... 5 . P
LU
SUB T OT AL .ttt s e e et e e et e e et e e e e e e e e e e e e e e e e e aaaaaaaaaaaaeaaaeaaaaaaaaaaaaaaans o PRSPPI 29.932,69
-
L
15 001170/2018 G 12/12/2018 CONCESSIONARIA DE SERVICOS PUBLICOS DE A 23.001.00‘!:94.122.0162.2322 3.3.90.39.30.00 918 807/000 0000 00010/2018 30.000,00
Histérico: SERVICOS FR FORNECIMENTO DE AGUA , ESTIMATIVO PARA O EXERCIO DE|;2_018 AUTORIZADO PELA PRESIDENCIA.
SUB T OT AL .ttt e st e et e e et e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaans m ............................................................................................................................................. 30.000,00
15 001178/2018 G 14/12/2018 DISTRI THEC COMERCI E SERVICOS EIRELI-ME 23.001.00'_.-1‘,-94.122.0162.2322 3.3.90.30.99.00 915 807/000 0000 (01732/2018 00037/2018 2.979,00
Historico: EMPENHO PARA COMPRA DE MATERIAIS AUTORIZADO PELA PRESIDENCIA (]
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MOVIMENTAGOES DOS EMPE{I;)S - VALORES EMPENHADOS
Periodo de 01/1 18 a 31/12/2018
Ordenag¢do: Por Credor

[ 4

Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO

15

15

15

15

15

15

© Moderna Sistemas Ltda.

o
|U.G. Empenho Tipo Data Credor Funciorlabogramatica Detalhamento Ficha F.R/SubFonte CO Processo  A.E. Empenhado
SUB T OT AL . ettt a e s s e e s s e e e s e e e e e e e e e e s e e e e e e s e e e aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaas E .. i DT PP PP PPRRPUR PPN 2.979,00
15 001189/2018 G 20/12/2018 DOIS ARCOS CONSTRUCOES E GESTAO DE RESID  23.001.004+45.452.0061.2074 3.3.90.39.61.00 926 807/000 0000 00636/2018 700.000,00

Histérico: EMPENHO COMPLEMENTAR PARA O EXERCICIO DE 2018 PARA DOIS ARCO TORIZADO PELA PRESIDENCIA

SUBTOTAL...ccottccriiiinevessessssssssiassssseessse oot 10 OO S OO 700.000,00

001186/2018 G 20/12/2018 ECOMIX GESTAO E PLANEJAMENTOS LTDA 23.001.0 5.452.0061.2074 3.3.90.39.31.00 928 810/000 0000 (00640/2018 200.000,00

Histérico: REF: CONTRATAGCAO PARA OS SERVICOS ESPECIALIZADOS DE TRANSPOR E RESIDUOS SOLIDOS DOMICILIARES E RESIDUOS DO SERICO MUNICIPAL DE SAUDE DO
MUNICIPIO DE CABO FRIO RJ AUTORIZADO PELA PRESIDENCIA

.......................................................................................................................................................... Jj oo
200.000,00

001190/2018 G 20/12/2018 EDMILSON LINHARES MENDONCA INFORMATICA - 23.001.0@5.452.0061.2074 3.3.90.39.99.00 927 808/000 0000 (01479/2018 4.900,00
Histérico: REF: INSTALAGAO E ADEQUAGAO DE TELEFONIA NA NOVA SEDE AUTORIZ@ PELA ,PRESIDENCIA

001191/2018 G 20/12/2018 EDMILSON LINHARES MENDONCA INFORMATICA - 23.001.0@&4.122.0162.2322 3.3.90.30.99.00 1048 806/000 0000 (01479/2018 4.911,00
Historico: REF:MATERIAIS PARA INSTALAGAO E ADEQUAGAO DE TELEFONIA NA NOVA SEDE AUTORIZADO PELA PRESIDENCIA

001192/2018 G 20/12/2018 EDMILSON LINHARES MENDONCA INFORMATICA - 23.001.0@4.122.0162.2322 4.4.90.52.99.00 1054 806/000 0000 01479/2018 4.290,00

S
Histdrico: REF: COMPRA DE UMA CENTRAL IMPACTA AUTORIZZADO PELA PRESIDENC%
...................................................................................................................................................... R
SUBTOTAL ettt ettt ettt sn e nr e nnenneen e sttt bbbt ek et b et bbb bt e ene e 14.101,00
—
—
-

001187/2018 G 20/12/2018 ELCICLEI ROBERTO DA SILVA 23.001.00@5.452.0061.2074 3.3.90.36.22.00 1041 806/000 0000 00622/2018 2.400,48
Historico: Valor empenhado referente a credenciamento/contratagdo de caminhdes, maquindste=equipamentos nos termos do Edital constante do processo 211de margo de 2018, autorizado pela
Presidencia.

SUBTOTAL.. 2.400,48

001181/2018 G 14/12/2018 F.L.TECNOLOGIA LTDA-ME 23.001.001404.122.0162.2322 3.3.90.30.99.00 1045 808/000 0000 01731/2018 00040/2018 20.410,14
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Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO

o
|U.G. Empenho Tipo Data Credor Funciorlabogramatica Detalhamento Ficha F.R/SubFonte CO Processo  A.E. Empenhado

Histérico: EMPENHO PARA COMPRA DE MATERIAIS AUTORIZADO PELA PRESIDEN ClA=, ™

20.410,14

Z

15 001188/2018 G 20/12/2018 FERNANDA MOREIRA EDE AZEREDO ALVES 23.001.09i[;1'_.5.452.006l.2074 3.3.90.36.22.00 1041 806/000 0000 (00322/2018 2.533,36

Historico: Valor empenhado referente a credenciamento/contratagdo de caminhdes, maquinaEEequipamentos nos termos do Edital constante do processo 211de mar¢o de 2018, autorizado pela

Presidencia. |

SUBTOTAL .ttt sr e re e sr e n e n s nenneenee s d -:;£ ............................................................................................................................................. 2.533,36
15 001167/2018 G 11/12/2018 GENSI AGENCIA DE TURISMO E VIAGENS LTDA 23.001.001.94.122.0162.2322 3.3.90.39.61.00 918 807/000 0000 (00282/2018 13.999,95
Historico: Valor empenhado referente a credenciamento/contratagdo de caminhdes, maquina; quipamentos nos termos do Edital constante do processo 211de margo de 2018, autorizado pela
Presidencia. |
SUBTOTAL .covreseecereee s eesseseessessses s tesssse e ssseessesesseeseeesessees e SO 13.999,95
15 001179/2018 G 14/12/2018 HASHIMOTO MANUTENCAO ELETRICA E COMERCIO 23.001.0@._25.752.0042.2038 3.3.90.39.29.00 946 806/000 0000 (00387/2018 550.000,00
Histérico: EMPENHO COMPLEMENTAR PARA HASHIMOTO MANUTENGAO ELETRICA E COMERCIO LTDA AUTORIZADO PELA PRESIEDNCIA
SUBTOTAL .ttt ettt r et ettt nb e sne s nneeneen '::' ............................................................................................................................................. 550.000,00
Tan
L
-
15 001162/2018 G 01/12/2018 J.DE CARVALHO TERRAPLENAGEM LTDA 23.001.00;_165.452.0061.2074 3.3.90.39.99.00 926 807/000 0000 00237/2018 8.216,57
Historico: 0Valor empenhado referente a credenciamento/contratagéo de caminhdes, maquind'l§:e equipamentos nos termos do Edital constante do processo 211de margo de 2018, autorizado pela
Presidencia. —
, -
15 001197/2018 G 20/12/2018 J.DE CARVALHO TERRAPLENAGEM LTDA 23.001.0 5.452.0061.2074 3.3.90.39.61.00 926 807/000 0000 00235/2018 54.000,00
Histdrico: Valor empenhado referente a credenciamento/contratacdo de caminhdes, maquinas(€ equipamentos nos termos do Edital constante do processo 211de margo de 2018, autorizado pela
Presidencia. —
SUBTOTAL .ttt ettt ettt nnees m ............................................................................................................................................. 62.216,57
3 < )
15 001177/2018 G 13/12/2018 JARDIM PARK COMERCIO E PRODUGCAO DE MUDAS 23.001.00&’94.122.0162.2322 3.3.90.30.99.00 1048 806/000 0000 (01124/2018 00036/2018 15.300,00
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MOVIMENTAGOES DOS EMP S - VALORES EMPENHADOS
Periodo de 01/1 18 a 31/12/2018
Ordenag¢do: Por Credor
[

Sistema de Contabilidade e Oz}??nto Publico - Exercicio: 2018
N

Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO

o
|U.G. Empenho Tipo Data Credor Funciorlabogramatica Detalhamento Ficha F.R/SubFonte CO Processo  A.E. Empenhado

Histérico: EMPENHO PARA COMPRA DE MUDAS DE PALMEIRAS AUTOPRIZADO PELA F%SIDENCIA

SUBTOTAL .o eessoeeeee e eesesse e eessss e e oo e ee oo 15.300,00
15 001183/2018 G 18/12/2018 JHONY MONTEIRO DE CAMPOS MOTTA 23.001.00@5.452.0061.2074 3.3.90.36.22.00 1041 806/000 0000 00446/2018 2.799,96
Historico: Valor empenhado referente a credenciamento/contratagdo de caminhdes, maquinaEéequipamentos nos termos do Edital constante do processo 211de mar¢o de 2018, autorizado pela
Presidencia.

SUBTOTAL -:;£ ............................................................................................................................................. 2.799,96
15 001169/2018 G 12/12/2018 JOSE CARLOS MAGALHAES 23.001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.22.00 1041 806/000 0000  00293/2018 35.700,21
Historico: Valor empenhado referente a credenciamento/contratagdo de caminhdes, maquina; quipamentos nos termos do Edital constante do processo 211de margo de 2018, autorizado pela
Presidencia. |
SUBTOTAL .covreseecereee s eesseseessessses s tesssse e ssseessesesseeseeesessees e SO 35.700,21
15 001193/2018 G 20/12/2018 L MIGUEL DE LIMA FURTADO COMERCIO ATACAD 23.001.0@35.452.0061.2074 3.3.90.39.99.00 927 808/000 0000 (01468/2018 16.044,00
Histérico: REF: SERVICOS DE SUBSTITUICAO DO CABEAMENTO ESTRUTURADO E EQUIPAMENTOS (INTERNET) AITORIZADO PELA PRESIDENCIA
15 001194/2018 G 20/12/2018 L MIGUEL DE LIMA FURTADO COMERCIO ATACAD 23.001.0(11:04.122.0162.2322 3.3.90.30.99.00 1048 806/000 0000 (01468/2018 29.234,29
Histérico: REF: MATERIAIS PARA SUBSTITUICAO DO CABEAMENTO ESTRUTURADO (Il\:deRNET) AUTORIZADO PELA PRESIDENCIA
...................................................................................................................................................... N
15 001195/2018 G 20/12/2018 L MIGUEL DE LIMA FURTADO COMERCIO ATACAD 23.001.001704.122.0162.2322 4.4.90.52.99.00 1054 806/000 0000 (01468/2018 20.123,86

Histdrico: REF: COMPRA DE MATERIAIS PERMANENTES AUTORIZADO PELA PRESIDENm

15 001196/2018 G 20/12/2018 L MIGUEL DE LIMA FURTADO COMERCIO ATACAD 23.001.00:ﬂ5.452.0061.2074 3.3.90.30.99.00 1053 806/000 0000 01679/2018 10.016,00

Histérico: REF: COMP'RA DE SACOS DE LIXO CONFORME PREGAO No. 1/2018 AUTOR O PELA PRESIDENCIA

75.418,15

15 001164/2018 G 04/12/2018 MAQLAGOS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOL 23.001.0@4.122.0162.2322 3.3.90.30.99.00 915 807/000 0000 01001/2018 00030/2018 15.699,00
Histérico: EMPENHO PARA COMPRA DE MATERIAIS AUTORIZADO PELA PRESIDENCIA /)
()

L
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o Wl
|U.G. Empenho Tipo Data Credor Funciorlabogramatica Detalhamento Ficha F.R/SubFonte CO Processo  A.E. Empenhado
SUBTOTAL. .ttt ettt e e e e ettt e e e e ek e et e e e se b nn e e e e e e e s snnnenees E .. e ettt et teeeeeeeeeeeeereeeeeeiesaeeeeeeteesessrereeeseeeaaaserreettteiaaaareeeetteaaaareneeeetseeaaanrrreteaeieaarareeeeeeaaaanrrene 15.699,00
15 001182/2018 G 18/12/2018 MARIA DO AMPARO ALBUQUERQUE DIAS 23.001.004545.452.0061.2074 3.3.90.36.22.00 1041 806/000 0000 00309/2018 3.590,00
Historico: Valor empenhado referente a credenciamento/contratagdo de caminhdes, maquinas e.equipamentos nos termos do Edital constante do processo 211de margo de 2018, autorizado pela
Presidencia.
SUBTOTAL .ttt re e sne e sne e nenneenne e * ................................................................................................................................................... 3.590,00
15 001168/2018 G 12/12/2018 MICHELLE LICASALIO DA SILVA 23.001.0%5.452.0061.2074 3.3.90.36.22.00 1041 806/000 0000 00290/2018 316,67
Historico: Valor empenhado referente a credenciamento/contratagao de caminhdes, maquina: guipamentos nos termos do Edital constante do processo 211de margo de 2018, autorizado pela
Presidencia. |
SUBTOTAL . .tttk e st e e st e e nnn e e e ne e e e e e e aene [ .. i ................................................................................................................................................ 316,67
15 001174/2018 O 12/12/2018 NOVA TAMOIOS CONSERVADORA LTDA 23.001.0@:@4.122.0162.2322 3.3.90.39.05.00 918 807/000 0000 (01722/2018 00033/2018 22.101,46
Histérico: REF:SERVICOS DE RECUPERAGAO DO DECK DO TERMINAL MARITIMO AUT ADO PELA PRESIDENCIA
SUB T OT AL . ettt ettt et e e bt e e et e e st e e e nnnr e e e nnne e e e anee e L NP PPN PP 22.101,46
15 001176/2018 G 12/12/2018 POSTO DE ABASTECIMENTO SERVICOS E TRANSP  23.001.001715.452.0061.2074 3.3.90.30.99.00 1053 806/000 0000 01717/2018 00035/2018 80.703,34
istérico: A
Historico: EMPENHO PARA AQUISICAO DE COMBUISTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTORIZADO PELA PRESIDENCIA
...................................................................................................................................................... 1 1y
SUB T OTAL . .ttt ettt ettt e st e e e e e s s e e e sanneeesnnneeeasneeeensnee I,": ............................................................................................................................................. 80.703,34
-
15 001165/2018 G 04/12/2018 RAFAELA PEREIRA DOS SANTOS 23.001.@4.122.0162.2322 3.3.90.39.99.00 918 807/000 0000 01676/2018 3.000,00
Histérico: EMPENHO PARA COMPRA DE MATERIAIS AUTORIZADO PELA PRESIDENCIA E
SUBTOTAL. ..ttt ettt e e et e e e e s e e e e e s e s nbb e e e e e e s nnnnreeeeeas {"a ............................................................................................................................................. 3.000,00
15 001173/2018 G 12/12/2018 SMW MANUTENCAO E CONSTRUCOES LTDA-ME 23.001.001404.122.0162.2322 3.3.90.39.05.00 918 807/000 0000 01727/2018 00034/2018 29.859,67
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Sistema de Contabilidade e O ento Publico - Exercicio: 2018
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[ 4

Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO

o
|U.G. Empenho Tipo Data Credor Funciorlabogramatica Detalhamento Ficha F.R/SubFonte CO Processo  A.E. Empenhado

Histdrico: REF:PARA SERVICOS DE ENGENHARIA PARA SERVICOS DE RECUPERAQAC% PRACA DO CANTO DO FORTE AUTORIZADO PELA PRESIDENCIA

29.859,67

Z

15 001163/2018 G 03/12/2018 STORE HOUSE DISTRIBUIDORA LTDA 23.001.0@[{_)4.122.0162.2322 3.3.90.30.99.00 1048 806/000 0000 (01678/2018 17.136,68
Histérico: EMPENHO PARA COMPRA DE MATERIASI AUTORIZADO PELA PRESIDENCIAEE

.................................................................................................................................................... F

ST O I T PRSP PR PR 17.136,68

15 001171/2018 G 12/12/2018 TECNOLOGIA GLOBAL LTDA 23.001.0@4.122.0162.2322 3.3.90.39.08.00 918 807/000 0000 00191/2018 9.850,00
Histérico: EMPENHO PARA TECNOLOGIA GLOBAL LTDA AUTORIZADO PELA PRTESIDENCIA

.................................................................................................................................................... {

SUB T OT AL . ettt s e e s e e s s e e e s e e s s e e s e e e s e e e e e e aseaaaaeaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaees) t ................................................................................................................................................... 9.850,00
15 001166/2018 G 11/12/2018 VANESSA ALVES NOGUEIRA 23.001. 5.452.0061.2074 3.3.90.36.22.00 1041 806/000 0000 (Q0579/2018 11.199,96
Historico: Valor empenhado referente a credenciamento/contratacdo de caminhdes, maquinaﬁequipamentos nos termos do Edital constante do processo 211de mar¢o de 2018, autorizado pela
Presidencia.
........................................................................................................................................................ fooeese s s
SUB T O T AL .ttt e s e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaeaaaaees I::l ............................................................................................................................................. 11.199,96
TOTAL GERAL......coo i m ............................................................................................................................................. 3.991.032,27

Quantidade 36

Legenda
Tipo: C - Complementar
E - Estimativo
G - Global
O - Ordinario
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